ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ВОПРОСАМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА
КАНАЛАН СВЕТ

ОЛАНІН ДА КОММУНАЛЬНӦЙ
ОВМӦС КУЗЯ ПЫР УДЖАЛЫСЬ КОМИССИЯ

	Коммунистическая ул., д. 8, г. Сыктывкар,
Республика Коми, 167000
Тел. 8 (8212) 28-55-06
e-mail: gossovet@gs.rkomi.ru; http://gsrk.ru

	Коммунистическöй ул., 8 к., Сыктывкар,
Коми Республика, 167000
Тел. 8 (8212) 28-55-06
e-mail: gossovet@gs.rkomi.ru; http://gsrk.ru

___ ноября 2019 года № 03-5-16/_____
На № ____________  от ________________

	Руководителям администраций муниципальных образований городских округов и муниципальных районов Республики Коми (по списку)

18 ноября 2019 года с 1400 до 1500 часов будет проводиться "Прямая телефонная линия" с гражданами по вопросам жилищно-коммунального хозяйства. Задать вопросы можно будет по многоканальному номеру телефона 8800-201-10-28.
[bookmark: _GoBack]В мероприятии примут участие: председатель Постоянной комиссии Государственного Совета Республики Коми по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Саладина Т.А., депутаты Государственного Совета Республики Коми – члены Постоянной комиссии Государственного Совета Республики Коми по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, руководители Министерства строительства и дорожного хозяйства Республики Коми, Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и тарифов Республики Коми, Службы Республики Коми строительного, жилищного и технического надзора (контроля) и Некоммерческой организации Республики Коми "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов".
Прошу Вас разместить информацию о проведении "Прямой телефонной линии" в сети "Интернет" на официальных сайтах администраций муниципальных образований городов и районов Республики Коми.

Председатель                                                                                             Т.А. Саладина

Латышева Ю.В.
285-657
Список администраций муниципальных образований городов
 и районов Республики Коми

Муниципальное образование городского округа "Сыктывкар"
Муниципальное образование городского округа "Воркута"
Муниципальное образование городского округа "Вуктыл"
Муниципальное образование городского округа "Инта"
Муниципальное образование муниципального района "Печора"
Муниципальное образование муниципального района "Сосногорск"
Муниципальное образование городского округа "Усинск"
Муниципальное образование городского округа "Ухта"
Муниципальное образование муниципального района "Ижемский"
Муниципальное образование муниципального района "Княжпогостский"
Муниципальное образование муниципального района "Койгородский"
Муниципальное образование муниципального района "Корткеросский"
Муниципальное образование муниципального района "Прилузский"
Муниципальное образование муниципального района "Сысольский"
Муниципальное образование муниципального района "Сыктывдинский"
Муниципальное образование муниципального района "Троицко-Печорский"
Муниципальное образование муниципального района "Удорский"
Муниципальное образование муниципального района "Усть-Вымский"
Муниципальное образование муниципального района "Усть-Куломский"
Муниципальное образование муниципального района "Усть-Цилемский"